Sed vt viro ostendatur. non solum propter hoc sed etiam re.

ma:rimonij dicit potest ligatio sumendo large siue com. 2. 7. ij

Ep. l. d. is sacerdos. de pe. dist. iij. int. hec dicit. g. Originalē. i. q. d. origine habuit ab ipso quo ad homines.

Illud. Dec est. v. pare. q. in qua ostēdit magister cau. sam qre fuit vnus pncipiū. vnus homo. 3. de fan. m. Octofum est. i. sine causa et mysterio factum.

Costa. no de pedē. ne omīno videret famula. nec de capite. ne videretur domina. sed de costa vt collateralis videretur.

Multarum. quo ad numerus. vel multarū quo ad gen. humanū.

Et dispariū. quo ad sexum. Uel disparium quo ad speciem. ex respicit quo ad primā creationem hominis.

Uicaz vir in captiuitatem ductus est. quia in precedenti causa dicitur matrimonium separari ppter frigiditatem. et q. viro vitēte separata possit alij copulari: et bubita ri possit. an idē videretur faciendum ppter hostilitatem: aut vel captiuitatem: no subdit causā istā i q. ostendit qd iuris sit si q. reuertur in captiuitate et vxor ei interim nubat alij. vt autē hec ee. et not. q. d. tractat de illo impedimēto qd est ligatio. Ligatio est cuius qd ligat alteri vinculo matrimonij et quibet impedimētū

Impedimētū ligationis qd est

Impedimētū ligationis qd est

Impedimētū ligationis qd est

Impedimētū ligationis qd est

munter non propter arg. xvi. q. i. §. i.
Traas. hec. qd. diuiditur in sex partes. In prima
quatuor probat per duos canones q. mulier non de

faciendum esset in viro q. casu. Et respodetur in primo
casu q. separande sunt a secundis. z. reddede puma. et
que nolunt separari a secis. sunt. et. coicande. In secido
vero casu nihil videt responderi: q. nulla z. fructula erat
questio. q. diu em aliqua sit vel credit vel dubitat viru

Traas que-
stio termina-
tur auctoritate
Leontis pape: q. scri-
bens Hicere
Siquilegien-

his que hostilitas intulit. vni
cuicq. id qd legitime intulit. re-
formet: omniq. studio cura-
tus est vt recipiat vniuisq.
quod p. p. uis est: nec tamen cu-
pabilis iudicet. z. tanq. alieni
iuris peruasor: habeat q. per-
sona eius mariti q. ia non esse
existimabat. assumpsit. sic em
multa q. ad eos q. in captiuitate
ducti sunt p. tenebant. in ius
alieni transire poterunt: z. t. i.
plene iustitie est vt esse reuer-
lis ppria reformet: qd si i. ma-
cipijs. vel m. asis. vl. agris. aut
etia domib: ac possessionibus
recte seruat: q. magis in co-
iugioz. redintegratioe facie-
dus est: vt sic qd clade bellica
turbati est. pacis remedio for-
mes. et ideo si viri post logam
captiuitate reuersi. ita in dile-
ctione suaru coniugum perse-
uerat: vt eas cupiat redire in
suam co. s. r. t. u. m. o. m. i. t. r. e. n. d. u. m
est et inculpabile iudicandum
est quod necessitas intulit. z. re-
stituendū qd fides poscit. z. J.
Sin autē alique mulieres ira
posterioz virorū amore sunt
capte. vt maluerit hys coher-
re. q. ad legitimum redire co. s. r. t. u. m.
tū: merito sunt notade. ita vt
ecclesiastica cōione pauētar:
q. de re excusabili p. r. a. m. a. t. i. o. n. e
n. e. c. r. i. m. i. n. a. e. l. e. g. e. r. i. n. t.
o. s. t. e. d. e.
t. e. s. s. i. b. i. m. e. r. p. e. r. s. u. a. i. n. c. o. n. t. r. i. m. e. n.